



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԿՐԹԱՆՈՒՅՑԻ ՄԻՆԻՍՏԵՐԻՆԻ
Տնօրենի ժ/դ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

01.07.2026թ

/համայնքային բյուջեի միջոցների հաշվին հրահանգում/

Պատվիրատուն - <<Հոր Գեղի արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ

Մրագիրը - 01

Անվանումը - 2026թ. Իրականացվող գնումների անվանացանկը

Բաժին՝ 09 Խումբ՝ 04 Ենթախումբ՝ 03 ծրագիր՝ 01

Գնման առարկայի		գնման ձևը/ընթացակա րգը/	չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5		6
Ապրանքներ						
66110000	/4211/Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	13	600	7800
	/4237/ներկայացուցչական ծախսեր/					150000
15321000	բնական հյութ	ՄԱ	դրամ	4	790	3160
15320000	զազավորված հյութ	ՄԱ	դրամ	1	700	700
15842310	կոնֆետ	ՄԱ	դրամ	1	2300	2300
O3222201	ելակ	ՄԱ	դրամ	2	2700	5400
O3222202	կետաս	ՄԱ	դրամ	2	920	1840
15811210	խմորեղեղ	ՄԱ	դրամ	4	4000	16000
15861100	լուծվող սուրճ/թեյ	ՄԱ	դրամ	25	100	2500
15842310/1	կոնֆետ Ռաֆայել/տուր/	ՄԱ	դրամ	1	1930	1930
O3222128	խմածոր	ՄԱ	դրամ	2	1300	2600
O3222100	բանան	ՄԱ	դրամ	2	550	1100
15861100	աղացած սուրճ	ՄԱ	դրամ	1	3800	3800
15811210-1	էկլեր	ՄԱ	դրամ	1	880	880
	4261/Գրասենյակային նյութեր , հագուստ/					270000
30192128	գրիչ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192710	Սոսիս	ՄԱ	հատ	4	380	1520
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	2	150	300
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	15	80	1200
37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	5	700	3500
30197622	Գրելաթուղթ A4	ՄԱ	տուփ	20	2500	50000
30197622/1	Գրելաթուղթ A4 գունավոր տպիչի	ՄԱ	տուփ	12	850	10200
19211500	Կտավ 24*30	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
19211500-1	Կտավ 30*40	ՄԱ	հատ	4	1500	6000
19211500-2	Կտավ40*50	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
37821160	Կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
37821160-1	Կավիճ սովորական	ՄԱ	տուփ	1	220	220
30194320	Գծ. թուղթ, վատման հաստ ստվար,	ՄԱ	հատ	10	300	3000
44811500	Ջրաներկ սոնետ	ՄԱ	տուփ	2	5000	10000
37821100/1	Վրձին տուփով /Ցիտանոց/	ՄԱ	տուփ	4	2500	10000
44811200	Տեքստիլ ներկեր	ՄԱ	հատ	5	4500	22500
44111413/1	Յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
44111413/2	Յուղաներկ օմբրա	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/3	Յուղաներկ դեղին	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/4	Յուղաներկ նարնջագույն	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/5	Յուղաներկ կարմիր	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/6	Յուղաներկ կապույտ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/7	Յուղաներկ կանաչ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/8	Յուղաներկ լազուր	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/9	Յուղաներկ սև	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/10	Յուղաներկ շականակագույն	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111413/11	Յուղաներկ բորդո	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44111420	Գուաշ/12 գույն/	ՄԱ	տուփ	15	2000	30000
22600000	Նկարչական տուշ թանաք	ՄԱ	հատ	2	600	1200

392632000-1	Տաբել	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
392632000	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
30197323-1	Կարիչի ասեղներ24/6	ՄԱ	տուփ	5	100	500
30197323-1	Կարիչի ասեղներ26/6	ՄԱ	տուփ	3	200	600
30234630	Ֆլեշկա հիշողության	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	5	250	1250
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	5	250	1250
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	5	100	500
30192750	Մարկեր Գունավոր	ՄԱ	հատ	5	280	1400
30192233	Միլիկոնե տաք սոսինձ	ՄԱ	հատ	10	60	600
30197235/1	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	10	550	5500
30197231/1	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	3	1500	4500
30192160/2	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	3	250	750
22991180	Ժատի թուղթ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
22111180	Նոտաների տետր	ՄԱ	դրամ	10	350	3500
39298200	նկարի շրջանակ	ՄԱ	մետր	15	1200	18000
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	20	100	2000
22991180-1	Ֆետր	ՄԱ	մետր	30	400	12000
30237310	քարթրիջ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
	/4267/ կենցաղային և հանրային սնունդի նյութեր					
24321400	Ալկոգել	ՄԱ	հատ	5	900	4500
24321400	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	10	1290	12900
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	5	800	4000
33631260	Ցուդ	ՄԱ	հատ	1	400	400
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	4	200	800
33141111	սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	10	100	1000
3314111	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	2	200	400
24311530	Պերեկիս	ՄԱ	հատ	1	400	400
24451150	քլորամին	ՄԱ	հատ	4	250	1000
33661126	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	10	700	7000
39831242	Լվացքի Փոշի	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
39831240	Ժավել / Նաշ սաղ 5լ/	ՄԱ	լիտր	5	1600	8000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ/միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	5	550	2750
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
33761000	Զուգարանի թուղուղթ	ՄԱ	հատ	80	150	12000
39831240	Հեղուկ օճառ /5լիտր/	ՄԱ	լիտր	3	2000	6000
39831210-1	կոշտ սպունգ/ջահիր/	ՄԱ	հատ	4	160	640
24451140	կոշտ ամրապահիչ/կոշտ/	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39831210	Մպունգ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
39514200	Ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	2	600	1200
33760000	Զեռքի սրբիչ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
19640000	Աղբի տոպրակ/60լ/	ՄԱ	տուփ	10	550	5500
31531210	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
39831282	Սեղանի շոր vileda	ՄԱ	հատ	5	500	2500
33761400-2	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	30	450	13500
39831280	Ապակի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	5	360	1800
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	3	550	1650
33710000-1	օդատարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	3	600	1800
39831245-2	Սպասք լվանալու միջոց/5լ/	ՄԱ	լիտր	4	3000	12000
39835000-2	Հատակի մաքրման շվարթ ձողով	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
39835000	հատակի լվացման խոզանակ պոչով	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
18141100	Աշխատանքային ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	5	250	1250
	/4237/ներկայացուցչական հոդված					250000
					Ծառայություններ	
	/4214/Կապի ծառայություն					100000
64211100	հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ		40000	40000
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայութ/ինտերնետ	ՄԱ	դրամ		60000	60000

						100000
	/4213/Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12	2000	24000
65000000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	լամ			76000
65100000	Ջուր					1200000
	/4214/Էներգետիկ ծառայություններ/	ՄԱ	լամ			800000
65200000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կվտ			400000
65300000	Էլ. էներգիայի բաշխման ծառ.					200000
	/4241/Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			26000
66511170	Գազասպառ. համ. տեղ. սպաս.	ՄԱ	դրամ			60000
79711110	Հրշեջ անվտանգության. Ծառ.					
45211285	Հակահրդեհային անվտանգության տագնապի ազդանշանը ՀՀ ՆԳՆ փոխանցման ծառայությ	ՄԱ	դրամ	12	4800	57600
	Այլ մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			56400
	/4239/Շինարարական ծառայություններ					246000
60140000	ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3	30000	90000
79820000	ցուցատախտակի պատրաստման ծառայուն	ՄԱ	դրամ	1	69500	69500
79800000	վկայականների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18	2420	43560
79800000/1	պատվոգրերի տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	51	440	22440
79800000/2	շնորհակալագրերի տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41	500	20500
79820000	բանեղի տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	7000	7000
	/4251/ Շենք. Շինության ընթացիկ նորոգում և պահպանում					350000
	/4252/Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					150000
50311120	տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	2	10000	20000
50311120/1	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
50311120/2	Քարթրիջի փոք	ՄԱ	հատ	15	3000	45000
50891200	Էլեկտրական սարքավորումների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ		75000	75000
						125000
	/4269/ Հատուկ նպատակային ելութեր	ՄԱ	տուփ	1	35000	35000
37300000	Էրաժշտական գործիք քանոնի լարեր	ՄԱ	դրամ	1	7000	7000
37321100	քանոնի մատնոց միդիատոր	ՄԱ	հատ	20	350	7000
37321190	գործիքներ լարելու ականջներ	ՄԱ	հատ	90	350	31500
3121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	2	11000	22000
39298510	գիպսե քանդակ	ՄԱ	մետր	5	4500	22500
19211600	կտավ					1700000
	/5122/Վարչական սարքավորումներ					